

Tilaisuus	Kokous- palkkio/päivä	Matka- kustannukset	Päivärahat	Muuta
Valtuusto	valt. pj.90 e valt. varapj. 90 e valt. jäsen: 50 e hallitus 0 e	kyllä, kaikki	kyllä, valt. jäsen ja hallitus	
Hallitus	pj. 90 e jäsen 70 e	kyllä	kyllä	
Työvaliokunta	pj. 90 e jäsen 70 e	kyllä	kyllä	
Keskuslakkotoimikunta	pj. 60 e jäsen 60 e	kyllä	kyllä	
Alueyhdistys, vuosikokous	pj. 60 e sihteeri 60 e	kaikki: kyllä	kaikki: ei	
Alueyhdistys, toimikunta	pj. 60 e sihteeri 60 e jäsen 20 e etäkokous	kaikki: kyllä	kaikki: kyllä	
Alueyhdistysten puheenjohtajien neuvottelupäivät	ei	kyllä	kyllä	
Keskusvaalilautakunta	50 e	kyllä	kyllä	
Sääntötyöryhmä	50 e	kyllä	kyllä	
Esihenkilötoimikunnan kokous	pj. 60 e sihteeri 60 e jäsen 20 e etäkokous	kaikki: kyllä	kaikki: kyllä	
Nuorisotoimikunnan kokous	pj. 60 e sihteeri 60 e jäsen 20 e etäkokous	kaikki: kyllä	kaikki: kyllä	
Asiantuntijatoimikunnan kokous	pj. 60 e sihteeri 60 e jäsen 20 e etäkokous	kaikki: kyllä	kaikki: kyllä	
Hallituksen asettamat työryhmät, esim. viestintätyöryhmä	pj. 50 e jäsen 50 e	kaikki: kyllä	kaikki: kyllä	
Tes-neuvottelukunta, kokoukset työnantajan kanssa	pj. 90 e jäsen 70 e	kaikki: kyllä (ellei ta maksa)	kaikki: kyllä (ellei ta maksa)	
Tes-neuvottelukunta, omat kokoukset	pj. 70 e jäsen 60 e	kaikki: kyllä	kaikki: kyllä	
Keskusneuvottelut tai niihin verrattavat tilaisuudet	pj. 90 e jäsen 70 e	kaikki: kyllä (ellei ta maksa)	kaikki: kyllä (ellei ta maksa)	
Tes-neuvotteluissa perustettujen työryhmien kokoukset	50 e	kyllä (ellei ta maksa)	kyllä (ellei ta maksa)	
Palkkausjärjestelmätyöryhmän neuvottelut työnantajan kanssa	50 e	kyllä (ellei ta maksa)	kyllä (ellei ta maksa)	
Palkkausjärjestelmätyöryhmän omat neuvottelut	50 e	kyllä	kyllä	

Tilaisuus	Kokous- palkkio/pv	Matka- kustannukset	Päivä- rahat	Muuta
Palkkauksen arviointiryhmän kokous	pj. 70 e jäsen 50 e	kyllä (ellei ta maksa)	kyllä (ellei ta maksa)	
Työaikaryhmä	50 e	kyllä (ellei ta maksa)	kyllä (ellei ta maksa)	ryhmä sovittu tes-neuvotte- luissa
Tilastoryhmä	50 e	kyllä (ellei ta maksa)	kyllä (ellei ta maksa)	ryhmä sovittu tes-neuvotte- luissa
Yt-vaalilautakunta	50 e	kyllä (ellei ta maksa)	kyllä (ellei ta maksa)	ryhmä sovittu tes-neuvotte- luissa
KthLiiton nimettynä edustaja toimiminen, esim. STTK:n hallitus ja edustajisto	ei	kyllä	kyllä	
Luennoitsija KthLiiton tai alueyhdistyksen tilaisuudessa	ei	kyllä	kyllä	luentopalkkio, 50 e/alkava tunti
Yt-valtuutetulle KthLiiton tai alueyhdistyksen tilaisuudesta, joihin hänet on kutsuttu luennoitsijaksi	ei	kyllä	kyllä	luentopalkkio 50 e/alkava tunti
STTK:n aluetoimikunta	50 e	kyllä (STTK)	ei	

Kokouspalkkioita maksetaan korkeintaan 1/päivä.

Luentopalkkio: Luottamushenkilölle, joka on kutsuttu koulutus- tai jäsenilaisuuteen luennoitsijaksi, voidaan maksaa luentopalkkiota 50 €/alkava tunti. Luentopalkkio maksetaan vain siinä tapauksessa, ettei luennoitsija saa palkkiotaan muulta taholta.

Viikonloppukorvaus: Luottamushenkilölle, joka on kutsuttu koulutus- tai jäsenilaisuuteen luennoitsijaksi, voidaan maksaa viikonloppukorvausta 50 €/ osallistumispäivä. KthLiiton valtuuston ja hallituksen puheenjohtajille, pääluottamusmiehelle ja työsuojelun päävaltuutetulle maksetaan viikonloppukorvaus heidän osallistuessaan liiton tilaisuuksiin. Viikonloppukorvaus on ennakonpidätyksen alainen.

Omvastuut: Alueyhdistysten puheenjohtajat, sihteerit (tilaisuuden järjestäjät), varsinainen yt-valtuutettu, hallituksen puheenjohtajat ja jäsenet, valtuuston puheenjohtajat sekä pääluottamusmies ja työsuojelun päävaltuutettu ovat vapautettu omavastuun maksamisesta heidän osallistuessaan alueyhdistysten tilaisuuksiin.

Ulkomaanmatkojen osalta omavastuuvapautus koskee poikkeuksellisesti vain matkan järjestäjää sekä yhtä tilaisuuteen esiintymään kutsuttua liiton edustajaa.

Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsen maksavat omavastuun, poikkeuksena tilaisuudet, joihin heidät on kutsuttu.